
 
 

 

 
 
 

Oggetto: decreto di individuazione di n. 1 esperto 
formazione dei Docenti in Servizio a.s. 202
unica candidatura pervenuta a seguito di
interno, collaborazione plurima ed esterno.

 

 

VISTI gli artt. N. 43, 44 e 45 del D.L. n. 129 del 28.08
amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1 c. 143,L.13/07/2015 n. 107 G.U. n. 
267 del 16/11/2018; 

VISTO il D.lgs n. 165 del 30.08.2001 sul potere di organizzazione della Pubblica Amministrazione;

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante istruzioni gene
contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTO il D.L. n. 297 del 16/04/1994 “T.U. delle disposizioni legislative in materia di istruzione”;

VISTA la Nota dell'USR Lazio prot. n. 43228 del 24/08/2023 con la quale sono st
Lazio, con capofila l'IIS "Bragaglia", 
corretto uso di Internet; 

VISTO il PTOF 2022/2025; 

VISTO Il Programma Annuale dell’esercizio
57 del 29/01/2024; 

VISTO l’Avviso di selezione di personale
reclutamento di n. 1 esperto per l’attuazione di azioni di formazione riferite 
servizio nell'a.s. 2023/2024. Titolo del Progetto 

CONSIDERATO che il termine di presentazione
risposta al predetto avviso è pervenuta un’unica candidatura;

CONSIDERATO che l’Avviso prevede che
ritenuta valida”; 

PRESO ATTO dei titoli dichiarati da parte
presentazione della dichiarazione di assenza di conflitti di interesse

RITENUTO di procedere in merito; 
 

All’Albo online
Al Sito Web

individuazione di n. 1 esperto per l’attuazione di azioni di formazione 
a.s. 2023/2024 nell'ambito del Progetto "Noi con voi possiamo farcela!"

unica candidatura pervenuta a seguito di Avviso di selezione Prot. 326 del 20/01/2024
interno, collaborazione plurima ed esterno. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

gli artt. N. 43, 44 e 45 del D.L. n. 129 del 28.08-2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1 c. 143,L.13/07/2015 n. 107 G.U. n. 

lgs n. 165 del 30.08.2001 sul potere di organizzazione della Pubblica Amministrazione;

il D.P.R. n. 275/1999 recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo
contabile delle istituzioni scolastiche; 

il D.L. n. 297 del 16/04/1994 “T.U. delle disposizioni legislative in materia di istruzione”;

la Nota dell'USR Lazio prot. n. 43228 del 24/08/2023 con la quale sono stati assegnati alla rete dei CTS del 
Lazio, con capofila l'IIS "Bragaglia", € 23.153,20 per azioni di contrasto al bullismo e per promuovere il 

dell’esercizio finanziario 2024 approvato con delibera del Consiglio

personale interno, collaborazione plurima o esterno Prot.
per l’attuazione di azioni di formazione riferite alla Formazione dei Docenti in 

a.s. 2023/2024. Titolo del Progetto "Noi con voi possiamo farcela!"; 

presentazione delle istanze è scaduto il 30 gennaio 202
pervenuta un’unica candidatura; 

che “Si procederà a valutazione anche in presenza di una sola domanda 

parte del candidato in conformità a quelli previsti 
presentazione della dichiarazione di assenza di conflitti di interesse; 

 
 
 
 
 

 

All’Albo online 
Web 

ni di formazione - riferite alla 
"Noi con voi possiamo farcela!" - per 

01/2024 rivolto a personale 

2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 1 c. 143,L.13/07/2015 n. 107 G.U. n. 

lgs n. 165 del 30.08.2001 sul potere di organizzazione della Pubblica Amministrazione; 

il D.P.R. n. 275/1999 recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

rali sulla gestione amministrativo– 

il D.L. n. 297 del 16/04/1994 “T.U. delle disposizioni legislative in materia di istruzione”; 

ati assegnati alla rete dei CTS del 
€ 23.153,20 per azioni di contrasto al bullismo e per promuovere il 

Consiglio di Istituto numero 

Prot. 326 del 20/01/2024, per 
alla Formazione dei Docenti in 

 

2024 alle ore 12.00 e che in  

Si procederà a valutazione anche in presenza di una sola domanda 

 dall’Avviso sopra citato e la 





 
DECRETA 

 
L’individuazione del Dott. Ugo Longo quale destinatario dell’incarico di Esperto formatore nell’ambito del progetto 

“Noi con voi possiamo farcela!". 

L’attribuzione dell’incarico avverrà mediante apposita lettera di incarico/contratto di prestazione d'opera. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Roberto Santoni 


		2024-02-07T16:28:15+0100
	ROBERTO SANTONI




